	С.Д.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ

 ҚАЗАҚ  ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ
	[image: image1.png]



	КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ  С.Д.АСФЕНДИЯРОВА

	КАФЕДРА ---------------------

СПИСОК НАУЧНЫХ И МЕТОДИЧЕСКИХ ТРУДОВ



Список научных и методических трудов ------------------------ должность, Ф.И.О.  за 2008-2012 гг
	№
	Наименование трудов
	Характер работы
	Выходные

данные  
	Объем п/л
	соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	 Список научных трудов в изданиях, рекомендуемых Комитетом по контролю в сфере образования и науки МОН РК


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	 Список научных трудов в научных изданиях зарубежных стран, в том числе  в международных научных журналах, имеющих по данным информационной базы компании Томсон Рейтер (ISI web of Knowledge, Thomson Reuters) ненулевой импакт-фактор



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	                                                     Список научных докладов в материалах зарубежных международных конференций



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Список учебно-методических работ используемых в образовательном процессе


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                            должность  аттестуемого                                                                                                                           Ф.И.О.
Ученый секретарь Ученого Совета, доцент 







К.К.Омирзакова
 Авторские свидетельства, патенты, лицензии и другие работы

	№
	Наименование трудов
	Характер работы
	Выходные

данные  
	Объем п/л
	соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


 должность  аттестуемого                                                                                                                Ф.И.О.
Заверяю: Зав. кафедрой ...........................                                                                                         Ф.И.О.
Ученый секретарь Ученого Совета, 

 доцент 





      
                                                 
К.К.Омирзакова 

Примечание: Если аттестуемым является заведующий  кафедры или руководитель  модуля, научные труды заверяет декан факультета.  
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